
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 23 aprile 2009.     

 

                        In via preliminare il Sindaco esprime il cordoglio per le vittime del sisma del 

6 aprile 2009 che ha sconvolto la popolazione della Regione Abruzzo 

sottolineando come l’ondata popolare di emozione sia stata molto forte. A tal 

fine ritiene di commemorare le vittime con un momento di riflessione 

invitando il Consiglio Comunale ad un momento di raccoglimento. Coglie 

altresì l’occasione per commemorare la prematura scomparsa dell’Avv. 

Mariarosaria NOCERA con la quale sono stati condivisi momenti di 

entusiasmo e sacrificio nel corso della precedente legislatura quando la 

medesima era componente della Giunta. 

                        Il Consigliere Sig. Bonansea esprime condivisione in merito ma ritiene che 

tale attività avrebbe dovuto costituire oggetto di argomento all’ordine del 

giorno del Consiglio in quanto la seduta attuale non risultava ancora 

ufficialmente aperta. 

                     

                        Segue un minuto di raccoglimento. 

 

 

  

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DEL   

                       27/11/2008 -  

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

- Premesso che sulla proposta della presente deliberazione il Segretario 

Comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità, ex art. 97 

– comma 2°) – del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

- DATO  per letto il verbale della deliberazione adottata nel corso della 

seduta consiliare del 27/11/2008, come da prassi consolidata di cui il 

Sindaco provvede alla lettura del solo oggetto di deliberazione; 

n. 48 Approvazione “regolamento per l’installazione, la modifica e 

l’adeguamento degli impianti per la telefonia mobile, per la 

telecomunicazione e per la radiodiffusione. Protezione dalla 

esposizione dei campi elettrici, magnetici ed elettromagnetici” 

  

-  Visto il vigente Regolamento comunale sul funzionamento del Consiglio 

Comunale; 

 

Con il seguente risultato della votazione palesemente espressa per alzata di 

mano e proclamato dal Sig. Presidente: 

 

PRESENTI:                             16                                    

VOTANTI:                              16 

ASTENUTI:                            = = 

VOTI FAVOREVOLI:          16 

VOTI CONTRARI:               = = 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1) Di approvare il verbale contrassegnato dal n. 48 del 27 novembre 2008 

 

 

La lettura e l’approvazione del verbale della  presente deliberazione sono 

rimesse  alla prossima seduta del Consiglio Comunale 

 

 

 


